


"Crossout" rozpoczyna rok 2019 z
ulepszonym silnikiem
MAT

Aktualizacja New Sky wprowadza nowe efekty świetlne i
dymne oraz wiele udoskonaleń.

To ogromne ulepszenie silnika, za sprawą którego produkcja otrzyma nowe efekty świetlne, a
krajobrazy ulegną istotnym zmianom. Piękne pejzaże zostaną rozświetlone realistycznie
wyglądającymi promieniami słonecznymi, na niebie pojawią się ogromne chmury, a ziemię spowije
gęsta mgła, zbierająca się na nizinach. To całkowicie odmieni świat gry! Wspomniane ulepszenia są
również fundamentem do wprowadzenia w późniejszym czasie efektów nocy i dnia oraz zmian
pogodowych w różnych lokacjach. Wszystko razem sprawi, że rozgrywka stanie się jeszcze bardziej
różnorodna.

Nowy system odpowiadający za efekty rozpraszania się światła odzwierciedla prawdziwą fizykę,
dzięki czemu świat Crossout staje się bardziej realistyczny. Za sprawą tego ulepszenia silnika
graficznego, przed położonymi daleko obiektami gracze zauważą gęstsze warstwy powietrza, a błękit
nieba i jego kolorystka oraz jasność będą odpowiadały porze dnia w danej lokacji. Od teraz również
chmury będą dynamicznie rozświetlane, a ich barwy oraz rzucane przez nie cienie staną się zależne
od pory dnia i pogody.

Mgła również będzie zachowywać się w ciekawy sposób, oblewając teren i nadając lokacjom
atmosfery tajemniczości. Ponadto, jeśli postacie graczy wkroczą w głąb niższych terenów, stanie się
ona gęstsza. A im znajdą się wyżej, tym mgła będzie się płynnie, coraz bardziej rozmywać. Nowe
możliwości silnika wpłyną także na różnorodność efektów pogodowych, takich jak wilgotne
powietrze widoczne nad wodą, smogowe opary spowodowane przez zanieczyszczenia, a wreszcie
burze. Twórcy dużo uwagi poświęcili optymalizacji, aby nowe graficzne możliwości nie wpłynęły
negatywnie na wydajność gry.

Poza graficznymi ulepszeniami nowa aktualizacja usprawni bitwy klanów. Od teraz starcia toczą się
do dwóch zwycięstw po którejś ze stron. Zwiększeniu uległy też zdobywane nagrody wpływające na
pozycję klanu w rankingu. Wreszcie rudę uranu – rzadko występujący zasób potrzebny do tworzenia
najpotężniejszego sprzętu bojowego – będą otrzymywać osoby znajdujące się na pierwszych 60
pozycjach turniejowej tabeli.

Więcej informacji znajdziecie na oficjalnej stronie Crossout.
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